

**Bodywear ApS**  
**Dalgasgade 11, 7400 Herning**

**CVR-nr. 27 13 26 42**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017

---

**Bent Mosgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodywear ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97119800 Telefax: 97118150 E-mail: sus@bodywear.dk
	CVR-nr.: 27 13 26 42 Stiftet: 28. april 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af børne- og voksentøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.524.903</b>	<b>1.435.463</b>
1 Personaleomkostninger	-578.560	-788.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.679	-109.510
Andre driftsomkostninger	-131.643	-51.350
<b>Driftsresultat</b>	<b>786.021</b>	<b>485.785</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.839	0
Andre finansielle indtægter	1.394	29.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.605	-35.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>774.649</b>	<b>479.225</b>
3 Skat af årets resultat	-172.705	-47.338
<b>Årets resultat</b>	<b>601.944</b>	<b>431.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	101.944	431.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.944</b>	<b>431.887</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.615	629.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.615</u>	<u>629.337</u>
Andre tilgodehavender	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.815</u></b>	<b><u>648.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	867.846	943.616
Varebeholdninger i alt	<u>867.846</u>	<u>943.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.259	2.259.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.467	0
Udskudte skatteaktiver	24.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.907.260</u>	<u>2.259.416</u>
Likvide beholdninger	<u>39.006</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.814.112</u></b>	<b><u>3.203.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.835.927</u></b>	<b><u>3.851.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	796.618	694.674
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.796.618</u></b>	<b><u>1.194.674</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.367
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	118.752	1.277.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	277.547
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	280.641
	Selskabsskat	199.606	37.365
	Anden gæld	720.951	781.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.309</u>	<u>2.654.528</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.039.309</u></b>	<b><u>2.654.528</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.835.927</u></b>	<b><u>3.851.569</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	462.476	418.093
Pensioner	101.206	356.195
Andre omkostninger til social sikring	7.793	5.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.085</u>	<u>8.933</u>
	<b><u>578.560</u></b>	<b><u>788.818</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.741
Andre finansielle omkostninger	<u>23.605</u>	<u>18.029</u>
	<b><u>23.605</u></b>	<b><u>35.770</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	199.606	104.672
Årets regulering af udskudt skat	-26.901	9.973
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-67.307</u>
	<b><u>172.705</u></b>	<b><u>47.338</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		768.772
Tilgang		0
Afgang		-703.580
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>65.192</b>
Af- og nedskrivninger primo		139.435
Årets afskrivninger		28.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-105.537
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>62.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.615</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	694.674	262.787
Årets overførte overskud eller underskud	101.944	431.887
	<b>796.618</b>	<b>694.674</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	0	750.000
Udloddet udbytte	0	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 34 tkr. og med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investment Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.